
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Drahanovice

Drahanovice 144, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 949 256 | e-mail: podatelna@obecdrahanovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9/2020 Zastupitelstva obce Drahanovice

konané dne 29. 4. 2020 v v Kulturním domě v Ludéřově od 17:30 hod.

1/9/2020Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Drahanovice  schvaluje  způsob  hlasování  na  dnešním  jednání
aklamací

2a/9/2020Z/2020 Zastupitelstvo obce Drahanovice schvaluje doplnění programu jednání zastupitelstva
obce Drahanovice o bod č. 12:
Informace o přípravě výstavby RD "Transformace Nové Zámky-Drahanovice"

2b/9/2020Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Drahanovice  schvaluje  program  zasedání  zastupitelstva  obce
Drahanovice. Schválený program zasedání zastupitelstva je přílohou č.  2b tohoto
zápisu.

3/9/2020Z/2020 Zastupitelstvo obce Drahanovice schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí
dotace  spolkům:  TJ  Sokol  Drahanovice,  z.s.,  SH  ČMS,SDH  Ludéřov,  SH  ČMS,SDH
Střížov. Smlouvy jsou přílohou č. 4a, 4b a 4c tohoto usnesení. 

4/9/2020Z/2020 Zastupitelstvo obce Drahanovice schvaluje návrh rozpočtu na rok 2020 s vyznačenými
úpravami ve výdajové části  rozpočtu dle přílohy č.  5.  Rozpočet na rok 2020 byl
schválen  schodkový,  v  příjmech  činí  42.623.000,-Kč  +  financování  ve  výši
14.811.000,-  Kč,  ve  výdajích  57.434.000,-Kč.  

5/9/2020Z/2020 Zastupitelstvo obce Drahanovice schvaluje  návrh rozpočtu sociálního fondu na rok
2020. Rozpočet sociálního fondu je vyrovnaný, v příjmech činí 62.500,-Kč, ve výdajích
62.500,-Kč a je uveden v příloze č. 6.

6/9/2020Z/2020 Zastupitelstvo obce Drahanovice schvaluje směrnici pro cestovní náhrady na rok 2020.
Směrnice pro cestovní náhrady na rok 2020 je přílohou č. 7

7/9/2020Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Drahanovice  schvaluje  návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu
2021-2023, který je uveden v příloze č. 8

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Drahanovice bere na vědomí kontrolu plnění úkolů z posledního zastupitelstva obce
dne 12.3.2020 

Zastupitelstvo obce Drahanovice bere na vědomí  informace o činnosti rady obce a finančního výboru

Zastupitelstvo  obce  Drahanovice  bere  na  vědomí  Informace  o  přípravě  výstavby  RD  "Transformace
Nové Zámky-Drahanovice"

Zastupitelstvo  obce  Drahanovice  bere  na  vědomí  diskusní  příspěvky  zastupitelů  a  občanů a  ukládá
zabývat se všemi připomínkami, které zazněly na dnešním jednání.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Drahanovice zamítá doplnění programu jednání zastupitelstva obce Drahanovice
o bod č. 13: 
Návrh odměn neuvolněným zastupitelům obce Drahanovice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Pavel Navrátil
místostarosta  obce

Tomáš Kröner
starosta  obce


